АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» мая 2015 года

             № 39
О начале пожароопасного сезона
на территории Побединского сельского

поселения в 2015 году.

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 28.04.2015 № 144а «о начале пожароопасного сезона 2015 года, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Установить на территории Побединского сельского поселения начало пожароопасного сезона с 1.05.2015 года
 2. Обеспечить готовность сил и средств пожарных формирований поселения для предупреждения пожаров и перехода лесных и природных пожаров на населенные пункты.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста  по благоустройству, ЖКХ и экологии  (Архипова А.А.)
Глава Побединского поселения

А.Е. Ермолаев

Архипов А.А.

42-195